Городской округ flолгопрудньlй Московской области

ММИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / J, Cf есЦ /t Ms

О внесении изменений в муниципальную
п рограмму городского округа f|олгопрудный
<<Спортlr на 2О23-2027 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.,l0.2003 Ns'13'1-ФЗ кОб общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, решением Совета депутатов городского

округа ffолгопрудный Московской области от 20.12,2023 N0 139-нр кО бюджете городского

округа ffолгопрудный на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов> (в редакции от

29,01,2024 No 06_нр), постановлением администрации городского округа flолгопрудный от

02.05.2023 Ns 243-ПNн (Об утверщцении Порядка разработки и реализации
муниципальньlх программ городского округа ,Щолгопрудный Московской области>>,

постановлением администрации городского округа flолгопрудный от 05J22022 Ns 774-ПА
кОб утверждении Перечня муниципальных программ городского округа flолгопрудный,

реализация которь!х планируется с 2023 года>, на основании Устава городского округа

flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которьlе вносятся в муниципальную
программу городского округа ,Щолгопрудный <Спорт> на 2023-2027 годы, утверх{ценную
постановлением администрации городского округа flолгопрудный от 30.12.2022
Ns 859-ПДн (в редакции от 11,О9.2О23 Ns 523-ПА,/н, от 20.03.2024 Ns154-ПА/н) (далее -

постановление).
2. МКУ кМедиацентр <,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее

00в607

постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа flолгопрудный <вестник кffолгопрудный) и разместить его на официальном сайте
адм и н и стра ци и городского округа,Щол гоп рудн ы й.

3. НаСтоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опУбликования в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа fl ол гоп рудн ы й << Вестн и к <,Щол го прудн ы й >.

4, Контроль 3а исполнением настоящего постановления возложить на
Курсову С.В. - первого заместителя главы городского округа.

Глава городского округа В.Ю. Юдин

Исп. Семенова Н.И.
Тел. (495) 408-74-33

Разослано: в дело - 1, рнпА мо - 1, Прокуратура г.flолгопрудного -,1, Курсова с.в. - 1 (по МСЭfl),
Гришина л.м. -1 (по МСЭfl), Сатина м.н. - 1 (по МСЭfl), flобрук и,в. - 1 (по МСЭfl), Длексеева М.д. - 1 (по
мсэд), flуброва н.в. - 1 (по МСЭfl), Афанасьева Г,В. - 1 (по мсэд), Пахомов д.в. - 1 (по МСЭfl),

Приложение
к постановлению администрации
городского округа пЩолгопрудный
от /jl. оЛала | N9 а. g б - пNн

Изменения, которые вносятся
в муниципальную программу городского округа,Щолгопрудный

<Спорт>

В муниципальной программе городского округа ,Щолгопрудный <Спорт> (далее -
Программа):

1. В паспорте Программы:
1) строку <Координатор муниципальной программь1) изложить в следующей

редакции:
(
Координатор

|
Первый заместитель главы городского округа Курсова С,В,

муниципальной
программы

);
2) строку кИсточники финансирования муниципальной программы, в том числе по

годам реализации программы (тыс. руб.):> изложить в следуюц|еЙ редакции:
(
Источники
финансирования
муниципальной
программы, в том
числе по годам
реализации
программы (тыс.

руб.):

Итого: 2023 2024 2025 2026 2027

Средства
Федерального
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета
Московской
области

240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета
городского округа
flолгопрудный

595 0,18,50 ,1 13 332,10 120 971,60 118 771,60 ,120 971,60 120 971,60

[ругие источники ,1 122 000,00 21в 000,00 226 000,00 226 000,00 226 000,00 226 000,00

Итого: 1717 258,50 331 572,10 346 971,60 344 771,60 346 971,60 346 971,60

>.
2. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 1

к настояlцим изменениям.
3, Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 2

к настоящим изменениям.

4. Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 3

к настOящим изменениям.
5. Приложение 4 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 4

к настояцlим изменениям,

r.Илцr

*Е,ЁЕЕВý
N

б̂F
о_о
Lо
S
л
а-
l-лq

)sоуо
(l)т
S
с,Sа
о
S
l-
S
Ф
с,б(L
ч

б
=
=б
о-
Lоо
L{оЕ

гýl$qqq
qqqггг

гNýqqq
qqq

Ёgч"
ЁsФб

ЁЁЕý
5 Еý -

Е
=SFо
о
\Z

=б
trtо-цл
о>Е=
Е8
=LФа
:EsФS

Ёd
ФF>Б
Ё8_б
trЕ

г-
с{о(\

ог
lf)
Nь

ч
lr)ý

ФNо
N

о, с!ь |о
l()t

toNо
N

Ф ч
ь

ю
lr)ý

ýNо
ýl

г--
г
г-

to
tos

(о
с!о
с{

(о
tolo
о
гt

to
toý

ol 9oS
8Ф
зЁшЁ

lo
]оо
to(о

,о_

(f)

q.F
Jб
=

Ыц
,ftЕ

ý
l-
:Е
0)Jо
о-
L

FI
Ф
Jо
о-Е

(хq
ФF
Ф
(Y)

Ф
оЕ
L
SF

со

ýЁýЁЁаЕваЕЁвЕЕв

.Ês
вЁ
Ел
lsб
эеБоqЕ
Фl
дLоЬSo
Ф-чo_v

хз
Ф
Ф

ч,d-Еgр
:ЕФб(,mФ
9Б
ФL
Е
:S
ФЕ

с!

SG,s=Ф
s8bs

,=t ,Е *r3,tP" Еь

ЁlЕЕЕэЕЕЁlвЕЁ

Sc)l-S
9str;=цЕБ9ФтА
БЕý
EESо iэ-S
ЕрЕoOiлтФ
Iбх
tsgа
,8gЕ

olE
Ze N

F̂

ч эЁ
ЁЕс,l
я Ё,:
Yчл_!}т>ц{59а Ё
=

аЕ
=ФЭР б

н Еý _ЁS JФ l-уsЧ у
- *,9 гФ>о о
irр ;
хрЕ х

эв Ё эгйЕ Е
э

баоо-ь9
рбч
'Б ,=
Еллtqtrt
Ео-
SE
=о-

L

эЁ
-б
Фо-Fyбо
Б9
69
Lо
Фц;о*о-Б9с
ФJ

гq
q

гNqqггqq
qгq

sqгq

Е
SFо
о

Е
SFо
9

Е
S
|--о
о

Е
SFо
у.
о\l

оr_

ь(о
ý{
о)

оо to

ч.гь(о
о,

оо lr)

о)о
г* (о

о) оо ю

ýлог-(o
ь оо lo

г

г-
о_
(o
г*

lf)
(o

оо lo

(o
ч
о)(o

Ф
lr)

оо о
г

Ft
Ф
Jо
о_
L

l-Е
Ф
:то
о-Е

F
:Е
Ф
:тоо-Е

б
J
Sт
S
Et
Ф

лq
Фl-б
ФбYоЕ
,S
о
Ф
Фq
о
Фо-
|-о

_оq
ФFбФ
Ф
оЕ
)Sо
Ф
Фq
о
Фо-
|-о

лс
с)Fб
(r)
буоЕ
,S
о
Ф
Ф
trо
Фо-l-о

GSд
Фд
оЕэц
FEЕýh}+
t8ФФц=

Ео
9
to

'БЕЕ
=Бsч,> Б
8_Е яmБtrо;.ч
IЕФ
Sол
trt о-юоrЕо

9jа

Ё ЕЕв?вЕр
вЕ

=
ý tе iЁ ЕЕ

ЁЕЕЁЁЕЁЕЕflв

ý ,E.'Еs З ýх=

ЁаЕЁвэЁЁiЁЁЁаЁЁЕ

яБЁтvS4ФО
tos

=л оЕ чХ
вs+З,=Е,i=
g н зЁfi Ё Е Е

#Ё5ЁЁЁЕЕ

s
х

уЛоЕЁP+ttJФhФtrfЕ,0r>
Е8Ёо о-=Y El'

(f) ýt l.с) (o

гq
q
!г

q
q

Nqгqг

б̂
Ф
а-
Ф
(Y)

Ф
о-
9од
ФsFо-оцо
Е
Фоl-
9
trtоЕv
Ф
Е
=бо-
Lо
о-Е
EtоЕ

гq
о
ýi

Е
SFо
Y.о
54

Е
Sl-о
SZо
Y.

Е
SFоу,о

Е
Sl-о
оу,

оо оо о оо

оо оо о оо

оо оо о оо

оо оо о оо

оог
оо о оо

оо оог о оо

l--t
Фfоо-Е

l-I
Ф:fоо-
L

l--д
Ф
=о
о-Е

|--
I
Ф
=о
о-Е

эq
Ф
F-
Ф
Ф
Фуо
L

)S
о
Ф
Фq
о
ФоFо

цSI
ФЕкqs
ol-ЕцэýФ!+
-L|-лбхЕс)ЁЕ
с)
Ф
о_

GSЕ
ФIЕЕqS
о l--Ец
й9

L

Ея|;б
Ё=
с)
Ф(L

лq
Ф
l-_
Ф(,
б
saоЕ
)S
о
Ф
Фq
о
Ф
о_Fо

)SхЕэk
еёхо
ý8б=

Е=g
л 9 g ЁЁЁэ н
Е,sýЁ Н В Н н Е В

ЁflЁЁЁЁЕЕЁЕ

=ЕФФ

ý о Ё ý о Ёа

Ёв9вЁЕ9аlвlвЁ9*

Sq
о
=ФэЕ
SббЕ:Еб
s8
ftвsFо^юF
аg

)S
9ý9dt:Ец

-.sO>л !цНаffФ
Е,.ёЁЕввдоs]IЬ9эjЁ
* g аЕ н Е Е аtЁЕр8ыЁЕ
-ч а-Ф oto о-о а(Jоо-цоЕЕо

г* Ф о, о

соо
ýq
N

qго
ýi

гq
q
C.l

l-

S
|-о
о

=

:
э
о
Y,

tr
SFо
о

о
lr)_

с{г-
ю
to\r

о N
г.-

lс)
lr)
t

о
t{)_

г*

ю
юt

о ь ю
lr).t

оо
lf)
lo
ог-

|о
lf)\r

о
lf)о
lo
(o

ю_

(9

|-I
Ф
Jо
о-Е

l-Е
0)

=о
а-Е

|-д
(l)
Jо
а-
L

)S

д9ъ
ь*=Бý6
3=-р
ЁЁвь >Е

ЕЁЕЁЁаЕваЁЁвЕЕв

.Ê:sgЁ
о- -ýЕх
)=Ф
Еаioгд
Фl
дLоЬSo
о^-o-v

'БЕ
ЕЁ
*о
ФS
S_аа
Ф>r
8Еаý,оу

)s Ф,j -:S s rФл
*d эд iEE s

Ев;$ý э*ЕЦп зЁЕ

ЕЁЁЕЕвlвýаЕВЁЕЁв

Sg(

вgвЁЕаЁЁЕэвЁа

S(o<
l-SE

ý=ц В

* Е ý,-Е о

Е ЕЕЁЕ Е

fi ýзЁiЁ
,8вЕ ЁgЁ

с{ (f)

ý

гq
q
ýl

q
о
o,i

Е
SFо\zо

Е
S
l--о
5ZоY.

оо оо

оо оо

оо оо

оо оо

оо оо

оо оо

F-Е
gr
Jо
о-Е

Fд
0)JооЕ

лq
с)F(ý
(а
б
Y,оЕ
)S
о
Ф
с)qо
Фа
|-о

ЕS-
с)tкqs
ol-ЕЕл>Ф!+

L

Ея
Еd)ЁЕ
ý,
Ф(L

8,Ецдvy,Ф9лс) -юS
=д-зБ

=Е

Ёнf,ЁвЕвв

#Ё 5ЁЁЁFЕ

==ФФ

ý о Ё ý о Ёý

ЁвlвЁЕ9аlвlнЁ1,
$ lr)

хэд
Фц
S
t
Jоl-о
S

ц)

э9ЕБq Ф ой
Её ý gý ý

",хi::ýЕ ýsнЕ

Ё*ýёЁýёвЕЁЁý

ЕЁg fiЁýfiЁЁЁЁý

ýЁýЕЕэЕаЁЕЁЁ

ЁЁýýадЕýýЕýЁ

ФF
Фтобо.
уо
цt
п
о-оЕ

v

ск
ФS
JE
SФrо-
SФtrt=шф

S

со

l-д
Ф
Jоо-Е

кq
Ф
t_
Ф
(r)
буо
L

Ф
Sд
Ф
Фод
Ф
Е
S
Ф-

N

'ýЕ : s 'ýR

ýЁ
,i

Е ЕЁ

п ЕЁ Ё g,5В ý ;€ g

ЁiЁЁэýЁЕgЁЁ-
оlц
1с

F̂

ч эЁXErr
F Е,-:чоп_!*т

Еа$ g

Е яЕ Е
g Еý Ё
Е +; Е*y, Sч у
с\ ý,g N
Ф=о о
;сOр ; аокБФiэ-
ёЁЕ ё .в
аýЁ а v
Ей 9 Е ,s,SьщL r .рэ

р*бgс)цq9у
ЕБ
;цэý
Еа0.о
=о)SLS9Фt
ф8_й9
Еэ
т=

g8
Str
!l. )SроgЕ

бЕ
S
J
S-

ЁЁЕЁ iЁЁЁuЁ аЁ uý ЁЁ ЁЕЕЕ Е ý

,^о
\J о^ чГ rУ У о

* Ё9Н 9 Ё в

=
19Е Ё - Е в

Еёýý Е а,g Е Ё

=
Ё;s р i d 9 Е

Е,: *к f; * Ё i 9
ý В ЁБ fr;8.P "
q

д*
g ýý Е Е 1е

ЕgЁЕЁЕЁýё

Ё Ё Е Е *Ё,Е,Е нэкЖЁ*н9QФ-6

Ёё аe8ЁЁЁ€ Ё

оФ
FF- о-о
S*еRЭ
ЁЕfi;g
f; Ё * ýý ,ý

ЁЕЁЁЦ Ёъо9о*Е ФEt9ý=S9 ýЕ
Ё iБ

=
Ё g.:

ЕЕf,gЁ
,;а

ЁЁЁЁý fl;
Ёiiн Ё $ Е а
Е* z *ё - В э

ЁЁý*:ý ЕtЕ
fi ё8 ý 8 ý g а

l == " ý ЕЕu*gýц Еl iЕ Ё Ё,= ýЕЕЁýЁЕ ýl Ёз Е gа ЕgЕý*эг
Ё

,*Еаý=ЕЕ,ЕаЁýЁаЁ,Ё

Е ЕЁ*ЁЁЁu ц ЕЁэi

ЁЁýЁýЁёЁýЕЁ,ЕЕýýýЁЕ

ЕЁВЁýаýЁЁjЁЁýЁtЁЁЁЁ

lxlsl зо цlФt>lso-L

Ёýрц Е Е'Е

аёБý ý аЁ*
ЁЕЁа ý ýЁЁ

ýЁЕЁЁЕЁЕ
iýЭЁ g эýt

*igЁЁлFЁЁЁ

ЁýЕЁýЕЕЕýЕ
Е аЁЕ'qЁ? 9ta
Е дЁаЁЁi*Её ЕЁ

i
s9п 9_*
Ё,хýЕfr

ЁЕ,Е ЁЕ
SФФцбs !r бю й5ехЗ Е

эýЁi3=
яЁЁЕiЕй=оfYое ; E,i }а,;

i ЕЕЁýЁý

iЁЕЁЁýЕ: Е g; ý'iё

i ýЕЁЁýЁ
t-
ФJо
о-
L

Fд
ФJо
Е

Fд
ФJо
cLЕ

Es
Н;п Е

ЁЁý'Е Ё*

чЁЕЁЕЕ

ý ЁýЕЁё

б)S
=(JФ

Ё Ё ёý.g_E ; Р gя
=Фо

,Е
з n

gЁ
ý *Ё ý 9ё

ЦЕýS'';'ЕrfrНgý
хSо*Фа.охЕФб

ý iё Е Ё ý€ Е ý ý Ё

Е а
,а,= ,Е

ЁýgЁэЁЁЁ
N cr) ý

'э ,_.,dб S -Б _ OlsФЕ йЁЕtо

"ЕЁ ýЕЕgЕБ* s,;:E
сf;Ё; ýЕБg
Е{ýЕ Ёý *Е

НэЕЕ ýЁЕЕ
FОчS (dЭот

Енаi рý8ýЁg.i* Е.вЕ-$нsз н*rЁi
1ý Е *,ý ý i Ё ý

Е ч й : Е s З $ ý,Е

ёЁЁ€Еtr€Еgý

з
ЕqФ>ч о-

ЕЁ _ ёЁi"эý;
вР&gfidg=
*dхтЁо-?-О + о.Б i Ф Б с
Ё $ Ё Е Ёý ý *
g ftýЁ Е Ё Ё цФt-ч:dб:-a
Б Фо Е о'5 Е ý
gýЕfiЕвЕ3а
T?z.rEo-rQS

ЁЕкБЕцЕ;&
вýцЕgЁЕ*.
ý E-S Ё в i Ё i g

FЁв Е Е Ё s,э Ея i ь т Ё я 5'ё -
эенЕýРБЕýo9i!PEo*io-

s Ё ý ý цý ёв€

lп*-ýЁЕýЁЁп

|ЁЕаЁЁЁЕЕЕЁ

|ЁЁаЁЕЁЕiЕЁа

iýif,E *ý *;а,а

jЁЁЕЕ,ýЁgýЁЁЁ

о
I
|"-
Ф

оFоОЕсо
ш
S(х
FS
о-tоФ
Бýло-Ёооооо
Iб
дLФоY ._ýФ- йрё ЕФsо-ооо
Ер Б
Ф<_оo=Fсг!? орЁ 9
txrJgц о
Фaок<5 яLi 6ЁФ Е[Фёý, 93
lo_lSi8 s8Ёо2tr

l - os ýх Ё в

lfiЁннЁвýЁЁЁнЕ
ЁвЕЕýЕЁаЕЁЁЁа

ЁЁЁýЁЁýЕЕаЁЕЕЁ

ЕаЁЁЁЁЕýЕýgЁ.ЁgЕýЕ

ЁЁЁýЁЁЕЕЕаВýЕýЁЁЕЁн

F
J
Фао
о-
L

ý _ ,ý,ýЁ
Ё"Еg Е9Ё

ЁЁiЕаЁЁi

ё,эФо
юsч

*siЦ :Ёёii6,sБ,=СЁýбЕ9gYь
Е 9 а9 Е Ф Ё 9
ЕЁЕЁЁнЕЕ-а.Е J о Ё о аох о >.tr х о о Е(,JSOolf,Er(J

to

о
о
ФэЕ
Фq

Iю
olz
к
S
Ф
Е{
9q
юб
I
оц
о
о
Фт
S
l-_оs
|_-
Ф
l-..

о
Lодлq
Ф
о-
Ф(
Фа
Ф

о-o5zоо

,Sобобо
,rцтLцLЁ9Ф999

Е;аёgý

п Нв Ё ý :л

ЁЕgЕýЁЁ
]Евaч"t

iвЁЁЁЕЕ

Jlq
ФF
Ф
Фб
о
tr
)S
л
F
9q
оою

l_,=Еg ,ý ЁЁs ý,-Е9 s

ЕiЕýЁнэЁЁЁаЁаЁЁЁЁsЕ

Ё Ё€ fl=Bn Ё

ЁЁýЕЕýЁЕЁЕЁЁiЁýЕЁЁЁЕЁ

lЁЁ
,н

|< (, ý
lb s Бlh i Е

lE Е fi
ln В
l; в ý

l8E Е lqtsБ9 о Р
Е Е ý.ч

ЕЁ ;Е Ео-= -_,х

нý ЁЁЕЁЕ б+*,а8 Ё 5Ёв'Б = Е;

ýЕЁЁЁЕ
ба
S-S
Ф

Fд
ФJоа
L

Fд
ФJо
о_Е

x)S
БS?F;Еqa
с)!
сOSчРхЫЁf Е
о о-хФ >rл
FF?о-о;ФЕЁт >.esý.ir-Ф=9ёБ

'Е=з

Ё,sýЁf;ЁнЕв*

f; ЕЁЁ Ё ЁЕ Ё8 i
Ё*ЁЕЁЁЁЕЁý

'ý =Iя'ы
ц d " э* iE

Е*;ЁэiЁЕS=ýýЁе9Sх

ýЁýýЁЁýi
Ф г.- со

\

ý

к

Ф
ц
Фб
а.
L

о
бо
о
Lо
IFо
Ф

Фд
Е
а-о
ФэЕдбц

tг
SЕ
Ф
a0б
о.
tr

о
Фо
9о
IFо
Ф
Е
Фд
ý
о.о
ФзЕ
:сбч

llsl оЕ|'Ф
|,-l)| 9бlLo

5,s 9+э>
Еf;9, ;
Ё я,ё frБ аrд qтсочЩ
;l-боF >,Е т
Е-ЁtJ

ХЁ S:, э Б
Ф F ь- ,= юr ý

=0з
ё

>хоолL
ь Е,tЕ Е ЭsОкооцs,JФ
; Е'S g а я Е

Ёýýаý Еý
:,ёЕ,вЕ Ё;\'_*бЕЕоr
-5д-о л Y j
-х"qqФq-' Y д б б .- о б

а jЕ э эgЁ 5
д е;55Ед 5

Sс
Ф
J
Ф
-0д
S
Фд
9
S-
Ф
з
Ф
Еоо
Y
F
Ф
Ео

|-
I
Фзоа
L

FI
Фаоа.
L

рЕэ бцдFцФ >Ё

Н * Ё'Е'i
з б ft8 е9i s Ёв -
=FБЁ==
ЁЕ+ЕЁЕолоо-ббY Ф О >\Q-Y

jx,5> з 5>?Ф - iФ

ЁЕЁ"?ЁЕЁF
ЕЁýЕЁчЁЁЁаg"
ý Е з Ё Ё iЁ Ё i Ё 5Ё

Sq
ФJ
ФэЕ
SббЕ:Еб
s3ftзýtrЁ9>по=

о) о

Е 9ý
Ё ЕЕir Ео-
Ё qЕФ ооФ Ео-
5'Б в Е 9

*;
^еь ь{, =5Z =ч ьо а

?999

ю
о
о
л
F

=бdоL
о
L

GS
tб
dlоо-
SоЕбI
Sа
Е
с)
люо

ь
о{о
с{

ог
t
со
г*
Ф
о)
о,
с!

о
о о

о
s_
(f)

г-
(f)sг-

о
оооюNN

ч
cf)
г-г
г-
о)N

о_о о
о

ч(а
г-
N
г.-

(o
Nо
N

о)

t
са
г-
cf)
о)
о)N

о
о

оо
ч
(f)

г*
(f,

$г-

о
ооою
с!
с!

\r
с9
г.-

ь
о)
N

оо о
о

ч
Ф
г-
N
гt

lr)
Nо
N

со

ý_
сог-г
г-
о)
с\

оо оо
t_
саьг
бlг-

оооо
l.r)
с!с!

$_
(о
г*

гt
о)
с!

Фо о_
о

\rл
соь
Nь

sNо(\ г.-

ч
cf)
г-
со
о)
о,
с{

оо оо
s_
(f)

г.-
cf)$г-

ооооto
с{
N

\r.
со
г.-

г-
о,
с{

оо о
о

ý_
сf)
г.-

с{
г-

со
1.1о
N

(о

со
(o
г*
со
to
Ф
C.l

о
о

оо
со
(oьФФ(o

оооо
гt

с{

оо
(o
г-
о,\tФ
с{

оо оо
0о
(o
г--
о)
г.-(о

9,.^
дёЕ

Ф

чо
Г\

фt

о
о оо

ýоь
ý(o
с9

о_ооо
г*

ý.о
г.-(о
(r)ьý

оо о
о

ý_оь(o
(o
to(о

S
Еб
Ф

-о
Si*-6ýFд(J>s€}K

\t

ijцо
|-.-S

оLодоД-Еhрgsч
Ф- trt trtо-Ф оОо\6

. -'ý

ЁgýЕо16>Е

,S
э

рЁЁý9 а
ВtВчЕ
о'€ ý Ё&

*SYsоЕST
>Y
.tо 9

6Lоt-S

роЕ
яЁ.
ýвýФ-цсIо-Ф оооб

)S

ýрt-
HgýEо_о Ortоt6=Е

о
ЁgýirФО
Fý"'
оо3 9'

т(хФ=
sFЕу^ оо = о--
.Qб щ о ýLJSs>l-

с.)

г--
Nо
N

I

со
Nо
N

г*
Nо
с{

I

cf)
Nо
N

з9=i=ixФ
=о_9ьь9о_=gЁ

N

БФ

ЁЁёЁЁЁЕчЕаýвuЁ

х

S .gЕЕ,З )sЕ Iж9EE бs

Ёз ЁЁ ЁiЁдЁЁэ
zЁ г N

|̂_

ч эЁ

Ё а9
ar ilS,vоз

-LL7

Е:ý Ф

Е 5Е аg E.q Е9 S=' -ц ^s:тlб l_ iuySiyF
(f) ig ('l 8,.Ф=о о trS::=O

ЁнЕ Ё аа9ё а э

)S
о
о
ФтS
ФS
а
ФSFS
Ф
(Y)

б(L
v

=л
=
б
о-l-о
о_Е
trtо
l_
)S
S
l-_ц
S
о-Ео
о-о
лЕ
Ф
J
Ф
о-
Ф
l_

х *;
^a\ F Fхо о{, =5Z =v ао а>ооо<ччч

х

оооо
toNN

{оL
г.*
Nо
N

оо оо о
d

о
d

оо о_о

trtоLьNо
с!

о
ооо
к)
cN
N

trtоL
Ф
Nо
N

оог о
о

оо о
о оо о

о

trt
оL
(o
Nо
с{

о
ооо
lr)
с!
с{

{оц
lr)
Nо
с{

оог оо оо оо о
о оо

trt
оц
to
с{о
с{

о
оооto
N
с!

о
L

9ЕgЕ
TF-о-
=бр9
Ф

х

о_о о_
о о_о оо о_

о

о
L

9Е
рБTl--о_
=Фр9
m

х
х
х

Ёв рSc{ -
оо Ев нSN -

о
ооо
г._

N

trtо
L

(f)

с!о(\
оо оо оо оо о

о о
о

цоL
(9
Nо
с{

о
оооь
г

р
Фо
Ф

оог оо оо оо оо о
о

6ц
Фо
с0

)S
эI
Et
о-оЕ

_LY

Е-&

*
Sу
SФ:ЕSTэо

о- }r
trt<

х
6цоF
S

оLоЕ
--оЁЕрь ёg)qtо х
Ф-trttrt
сLФ ооеЁ

. -'ý

ЁЁý Е

,;

9ЁЁg9 а

F**чЕ
о'3 Е Ёý

S
bZ
S(l)Е

ST
!.о

оаý

х

х
ь
с{о
N

I

cf)
Nо
N

х

_Е а =ili_Е а эл

fi Ё ý s Е п Ё чý Ё Е цs Ё п ЁЕ
ýЕЁ зЁЁЕ ý iацЕ зЁЁЕ iqs

S 9 f .ч ЁЕЕ iot=

Е=ЁýЕgýЕýЕдЕЁg

Фб:Е
5=ý
ýБв:lJлоФ^t9 э Еа('ý зЁ

со

s

N\\

=

Е*ЕЁ€

х

х
о
оо
N
N

о
о

оо
о_
оо
c\t
с!

оо
чоL
г*
ýlоN

to
ч
cf)
г.*
(f)

о,
о)N

о
о оо

ý_
(f)

г-
саýг-

Ф
ооо
to
NN

х
о_
оо
Nс!

оо о
о

о
оо
с{
с{

о
о

trI
оц
(o
Nо
с{

tг)
ч(9
г*
со
о)
о,
N

оо оо
ý_
саь
со\r
г.-

о
ооо|о
с!
c\l

х о
о

о
о

оо оо оо
{
9
|о
ýlо
с{

to
t_
(f)ь
г.-
о)
с{

оо оо
ч(а
г*
ýl
г*

о
оооtoN
с{

х

ооо
с!
N

оо оо
ооо
с!
N

о
о

оц
ЕЕ
QБTl-
>б
р9
d]

х

ч
сr)ь
cf)
о,
о,
с!

оо оо
ч
(f)

г._
(f)
чt
г-

ооооtoNN

х х
х х
х х

х Ёý рSc{ -
lf)

х
ооо
о)

ол
о

о
о

ооо
о,

о
о

trt
оL
со(\о
N

tJ)

ф
(oь
со(о
Ф
N

о
о

о_о
Ф
(oьфФ(o

о
ооог-
с!

х
о
оо
lr)
г..

о
о

оо
о_
оо
la)
г.-

о
о

роо
d)

to
г.-
tг)

чоь
Фs

оо оо

ý_о
г--гs(o
(9

о_
ооог-

UцоF
S

р
9оД-Еhр

tJ ёý)цФх0' trt trIо-Ф оОо\6

я
"'Е -

ЕЁЁ ý

)S
э

9ЁЁg9 6

ВеВчЕ
о'€ Е ЁЕ

S
у.
SФЕSTtsо

qiJ
I*L S

х
оцоF
S

9оЕоД-Ehi:g89
с)-ццо-Ф оооб

. -'ё

ЁвЁЕО\6=Б

,;

9ЁЁЕ9 а
Е9ЕЕЕ
"9е'Ё

9ý

*
S
SФЕ

ST
>Y
о- }r
trt=

ь
C.lо
c.t

l
со
Nо
N

х

Ф

=Еб
о-
Lоо-Е
сtо
L

оЕ
роF
S

,g Е.** *,ý5 diaE *Еа g9*Е ца
ЕвЕнаЁ=iЕ
9БооЕёýý Ё 9

х Э х,=аБ*д*
Е Е FБ Е
tsgеЕа
{ g йыБл
Б в_ч Б а*
SZ Etfs Еg

ý

'Ео ;
*ýцЁ
БgЕЕФЕЭо-
ь 9 аь
ý Е аЁ
бg9Р

г

Е- =a,= ,s
|-- rr J* Б Э

ЕЁsЁЕЁýЁý;Ё
9Её**ёЁЁýЕ gý

Еs} _-._ - +g';
Еd,ýЕFёЕ$iо0 р Щ е 9 аЁ З!rц}ЬяЕ9ЕЁо
ýаз g,*;ЁБ gý
яЕ--ttsЁрЁб=

ю
о-
о
л
l-

Ф
trtоц
о
L

Е
Sд
б
Фо
о-sот
Фд
Sа
Ф
лtoо

г-
Nо
N

о
о
ry
оо
о)
ю
гtý

оо
о

ооо

оýl
Ф
о)
|f)
(o
tif

ооооо

о
ry
со
о)
tr)ьý

о
о_о

оо
о

о
N
Ф
о)
to
(oý

(o
Nо
о{

о)

о
N
оо
о)
l.с)
г.tt

оо
о

оо
о

о
N
со
о)
to(оý

ооооо

о
N
оо
о,ю
г.-ý

о
о_о

оо
о

о
о{
Ф
о)
tc)(oý

loNо
с!

Ф

о
с!_
со
о)
lr)ьý

ооо
оо
о

о
б{
Ф
о)|о
(оý

ооооог

оýl
со
о)
to
г*-ý

ооо
ооо

о
N
со
о,to(оs

\f
Nо
N

г.*

о
N_
со
о)Фьtif

ооо
оо
о

о
N
Ф
о)
to(оý

ооооо

о
сч
Ф
о)
to
г-ý

ооо
оо
о

о
ry
ф
о)ю(o
$

со
Nо
с{

(о

о
(f)

to
to
ýr
Фý

оо
о

оо
о

о
со
юlo
\r
ýý

ооооо

о
со
tc)
l.)ч
tr)ý

ооо
оо
о

о
со
юtot
ýs

9,.^gёЕ
to

о
Ф$Фlo
сf)
ýt

ооо
ооо

о
фýФоФ
N

оо
ооо
tг)

о
фsФto
(f)

N

ооо
оо
о

о
Фý
соо
(f)
(\

GSЕ
Ф
Ф_о

<ý
бg
Lдbss8

ý

роl-
S

оLоЕ
яЁ.
Б 8БqtФ хФ qtсI
о-Ф оОо\6

. -'ё

ЁЁý Е

)S
п

рЁЁЕ9 а

ЕеЕчЕ
о'3 Ё Ёt

*
S
sФtST

5о
о_ 1r
trt=

ЕоF
S

оLод
-JtЁБр
R8*Фццо-Ф оОо\6

)Sо-9Ф!UОе

Fgýно-о ol^оt6>ъ

б

ýýtrtу96tOo
ýэ,\ ()
йý
.+Е

то-

ёg; ЕЁ
cf)

I(о г--
NNооNc\

l
Cf) г'-c!Nооc{N

э9Еi=
ý8gb

Ёр

N

еоЕ
9о.-ý.ЕЁi9

Е ЁЁ Ё iоо{Е^Е о-о ххя 9Е Ёб\Jav()()

х tЁ
Ё ЕýЁЁ,siЁЁ

Ё=ЁЁЁiЁЁЁё
2Ё ýi

|̂_

Ф >&
=zl.ЁЕб
р 8Yalrr>учл

_lдтEEft
S*.o-

=бiр 6tЕFсL
чýа_ ь
й

=
l-t

_cLS=б l_у=ч у
^ý ý,9 ý 8о=о о о-

;mр ; g
9Б9 9 8.fjF9 б о
ýнц ý ьSЕЁ .- Е

Ёа.оЕо
б
ФоFоl-цоЕ
ч

э

=ба.l-о
о.ЕцоЕ
)S
SFцS
о-
l-о
о-
Ф

=л
I
Фт
Ф
о-
ФЕ

)S
J)Е{
оЕоl-соц

х
l-=

Еd;FгtO9Fi
9йSЯЕ--

l-=<J
Sv

^F-oO
9Ft
9йSя>!

оо
ооо

цоц
гt
Nо
N

оо ооо
о
о_о

ооо
ооо

о
,о_о

ооо
о
о_о

ооо
ооо

оо
ооо

цо
l-
(о
Nо
с{

оо ооо
ооо

ооо
ооо

ооо
о
о_о

ооо
ооо

оо
о

ооооо

цоL
ю
Nо
c\t

оо ооо
ооо

ооо
ооо

ооо
ооо

ооо
ооо

ооо

ооооо

9Е
ýБ
=F-о.ЕФ
реФр

х

ооо
ооо

ооо
оо'о

ооо
ооо

ооо
оо
о

оо
о

х
х
х

цоо
цL

ЕхSo
ý,l

оо

ооооо

Etо
L

(f)

ýlо
C.ll

оооýс!
ооЕ

ооо
оооýN

ооо
ооо

ооо\r
N

ооо
ооо\r
ýt

ооо

ооdоо
lr)

6L
Фо
с)

оо
оо
оýN

ооо
ооо!t
с!

ооо
ооо

оооlt
с!

ооо
ооо
\f
с!

ооо

)S
эЕ
Et
о_
Lоцq
оц

*
Sу
SотST

>Y
.{о э

х
6Lоl-
S

оLо

Е*Е
ра*Ф ццо_Ф оОоrб

lФF
с)

trtо
Е,ý
dlO-Fm-s9рg 8,Ёо>Б

Ёgу>
ft 9,=

ЁЕ*
ЕЕЕ
8.ЁБэ Ytrt

S
sФIS:г

>Y
о_ lr
trt=

ijцоl-
S

оLоr
-gЁgь а!DtrtФ х
о- Et trtо_Ф оЭоrб

lбll_
lG)

Etо
Е,ýdlO:1-10iс>Ot)
ыб g
0_0rXо>Б

lб
lb g
ýё96юо
Ёýь9

ýв

х !(о г\
с{ c\lооNc!

I(а г*N c\tооNýI

i'лS s<vy
=ImаФо
бSFзь9ооtrtо-Е оЕоЕ ýgýнЁчýýýЕвý*Ё-ýЕ

х$зот

ЁЁýЁаЕЁаЁЕЕiн

lx
*

ФJlS ФY _-tr _)SЕ =р ёft,=ýiа 9 а* Ё Б Б_i "Е_ Ф
=

Эй э р-Ё =

g*ЁýЕаЕЕЁЁЁ
с) \r

х

ооо

Et
9
г*
с{о
N

х
о
ýl
Ф
о,
l.с)
г-ý

ооо
оо
о

о
ýl
оо
о,
lf)
(o
$

ооо

q
оL
(о
c\lо
N

х
о
ryФ
о,|оь.t

ооо
о
оло

оN
Ф
о)юФý

ооо

{оц
tr)
Nо
N

х
о
N_
Ф
о)ю
гtý

ооо
ооо

о
с{_
Ф
о)ю(os

с)оо

9Е
рЕTF

=Фр9
сор

х

о
N
со
о)юг-$

ооо
ооо

оot
Ф
о)ю(о
rir

х
х
х

Et
еg9s
дýl
-SФ

N

о
о_о

ЕtоL
(а
с{о
cN

о
с)

о(а
lf)
о)(о
|оý

ооо
оооt
N

о
(f,

ю
tovýý

ооо
dц
Фо
Ф

оо
ог
ФФо(o
с)
ýl

ооо
оо
оýс!

о
od\rФо(о
с!

)S
эЕ
trI

о
LоLq
оц

S
ýz
SФт

ST!о
{оч

х
6Lоl-S

оLод
iл

н ЕЁЕ[Ф*
Ф- Et trlо_Ф оооб

. -'ýФ!UО-

ЕеsЕ
o,3SE

р
d)
х
Et
9tOo
яьЁ5ztj(Jts
ffýEб9 Б

х

Ф

=Фа-цо
а-ЕцоЕ
о
L

роF
S

роrло(qS )S_
Ф- о>Еg йд
Ё Е #* ЁЁ
ЕgЕё а Ё

р

-
ЕЁв Ев*g ан ЁЕЁ* Ё а

g
ý в ЁаЕ * ЁЕ-

\

N

)S
SЕ
Фs
Ф
о-)
S
|-_ооtлс
ФFц
Ф
ЕI
trtохоct

цооts
о-Е
)SоЕs
s
)SоЕF
Фq
Е
Б
Фs
=г9бЕ
Fоо
L

б
ФFо
trt
Ф
о-о
ls
StJо
}-о
S
ФSь
а-
trt
l